
 

 

UCHWAŁA NR V/36/2024 

RADY POWIATU W NIDZICY 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad gospodarowania nieruchomościami wchodzącymi 

w skład powiatowego zasobu nieruchomości 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 43 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 poz. 107) oraz art. 25 lit. b, art. 34 ust. 6, art. 37, art. 68 ust. 1 

i ust. 2. art. 70 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 344 ze zm.) Rada Powiatu w Nidzicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku „Zasady gospodarowania nieruchomościami wchodzącymi w skład powiatowego zasobu 

nieruchomości” do Uchwały Nr VIII/44/03 Rady Powiatu w Nidzicy z dnia 16 maja 2003 r. w sprawie 

ustalenia zasad gospodarowania nieruchomościami wchodzącymi w skład powiatowego zasobu nieruchomości 

§ 4 otrzymuje następujące brzmienie: „Każda dyspozycja nieruchomościami powiatu, określona w § 2 zasad, 

w stosunku do nieruchomości, której wartość przekracza pięćdziesiąt tysięcy złotych, odbywa się po uzyskaniu 

przez Zarząd Powiatu pozytywnej opinii Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów, Rolnictwa 

i Ochrony Środowiska, Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki, Zdrowia, Opieki Społecznej i Pomocy Rodzinie.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Powiatu 

Elżbieta Góralska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 19 lipca 2024 r.

Poz. 3509



 

 

Uzasadnienie 

Obecnie zasady gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu Nidzickiego reguluje 

Uchwała Nr VIII/44/03 Rady Powiatu w Nidzicy z dnia 16 maja 2003 r. w sprawie ustalenia zasad 

gospodarowania nieruchomościami wchodzącymi w skład powiatowego zasobu nieruchomości. 

W związku z wprowadzonymi zmianami w zakresie powołania stałej komisji Rady Powiatu w Nidzicy, 

tj. Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów, Rolnictwa i Ochrony Środowiska, Oświaty, Kultury, 

Sportu, Turystyki, Zdrowia, Opieki Społecznej i Pomocy Rodzinie (na podstawie Uchwały Nr III/20/2024 

Rady Powiatu w Nidzicy z dnia 28 maja 2024 r.) zachodzi konieczność zaktualizowania zapisów §4 załącznika 

do Uchwały Nr VIII/44/03 Rady Powiatu w Nidzicy z dnia 16 maja 2003 r. w sprawie ustalenia zasad 

gospodarowania nieruchomościami wchodzącymi w skład powiatowego zasobu nieruchomości w zakresie 

dostosowania nazwy stałej komisji. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały przez Radę Powiatu w Nidzicy jest niezbędne 

i uzasadnione. 

Sporządziła: Karolina Arcyz 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3509


		2024-07-19T12:16:16+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




